平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由

通期の連結業績につきましては、顧客の設備投資の先送りや円高の影響が期後半も継続すると見込まれることから、売上
高が前回予想に比べ約40億円減少し、営業利益及び経常利益はともに損失となる見込みです。
加えて株価の下落による投資有価証券評価損の発生が見込まれることや、繰延税金資産の取崩の影響等により、当期純
利益も損失となる見込みです。

● 配当予想の修正について

修正の理由
配当につきましては、当初１株当たり８円を予定しておりましたが、通期業績予想を勘案し、１株当たり６円に修正させてい
ただく予定です。

(注)上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、今後
様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年11月13日
各 位

上場会社名 中外炉工業株式会社

代表者 代表取締役社長 佐藤 嘉彦

（コード番号 1964）

問合せ先責任者 取締役業務本部長 南場 賢一郎

（TEL 06-6221-1251）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年8月10日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたしま
したのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 36,000 1,000 1,100 840 10.26

今回修正予想(B) 32,000 △350 △300 △620 △7.69

増減額(B-A) △4,000 △1,350 △1,400 △1,460

増減率(%) △11.1 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

36,998 2,000 2,262 1,354 16.19

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年8月10日発表）

― ― ― 8.00 8.00

今回修正予想 ― ― ― 6.00 6.00

当期実績 ― ― ―

前期実績
（平成24年3月期）

― ― ― 8.00 8.00